
I. kolo

Stránka 1

Soutěž: Slánská střelecká liga
Disciplína: SP 5 + 30
Datum: 4.4.2010
Místo: Střelnice SSK Slaný
Ředitel: MODLÍK Svetislav
Rozhodčí: Švarcová Jana A 0221

Pořadí příjmení a jméno rok nar. klub ČČP nástřel nástřel body VT
Muži

1. JECH Jaromír 57 0023 3766 147 144 291 I.
2. VOŘÍŠEK Stanislav 64 Beroun 141 146 287 I.
3. TRNKA Tomáš 66 0069 25312 140 145 285 I.
4. ŠLECHTA Pavel 65 0543 36948 138 140 278 II.
5. ŠMÍD Karel 58 Beroun 143 135 278 II.
6. VAJNER Pavel 72 0251 05059 139 138 277 II.
7. BREJŠA Richard 69 0232 38376 131 144 275 II.
8. KOS Petr 53 0251 22269 135 139 274 II.
9. LITERA Jiří 65 0251 02020 137 137 274 III.

10. HERBST Lubomír 54 0251 05091 136 137 273 II.
11. KOŽÍŠEK Petr 64 0543 38055 138 135 273 III.
12. HUDEČEK Jaroslav 66 0642 19550 139 134 273 II.
13. HIKL Josef 47 0251 06506 139 133 272 II.
14. HUBÁČEK Karel 52 0251 05090 134 134 268 III.
15. ŠVARC Vlastimil 58 0251 19340 134 133 267 III.
16. VALENTA Petr 67 Beroun 134 133 267 III.
17. HOMOLKA Tomáš 75 0191 38182 136 131 267 III.
18. ŠKVARO Josef 46 0251 10147 127 133 260 III.
19. PALUKA Jan 76 0251 35668 131 128 259
20. HLÁSEK Vítězslav 46 Kladno 128 130 258 III.
21. ŠVARC Vlastimil 36 0251 18554 127 127 254 III.
22. MODLÍK Svetislav 48 0251 05083 124 113 237
23. BÍLÝ Karel 60 0251 37422 119 112 231
24. ZIEROLD Jiří 49 Neratovice 100 125 225
25. ZAVADIL Jan 49 0251 37043 87 55 142
26. SOVÁK František 79 Kladno 39 67 106



II. kolo

Stránka 2

Soutěž: Slánská střelecká liga
Disciplína: SP 5 + 30
Datum: 9.5.2010
Místo: Střelnice SSK Slaný
Ředitel: MODLÍK Svetislav
Rozhodčí: Švarcová Jana A 0221

Kozáková Iva B 0519

Pořadí příjmení a jméno rok nar. klub ČČP nástřel nástřel body VT
Muži

1. JECH Jaromír 57 0023 3766 145 141 286 I.
2. VOŘÍŠEK Stanislav 64 Beroun 138 148 286 I.
3. HIKL Josef 47 0251 06506 141 141 282 I.
4. ŠMÍD Karel 58 Beroun 140 140 280 II.
5. HUBÁČEK Karel 52 0251 05090 138 139 277 II.
6. PLETÁNEK Václav 49 0251 05272 137 138 275 I.
7. CVRK Miloš 50 0023 136 135 271 II.
8. ŠKVARO Josef 46 0251 10147 134 135 269 II.
9. KOS Petr 53 0251 22269 135 134 269 III.

10. VALENTA Petr 67 Beroun 132 131 263 III.
11. ŠVARC Vlastimil 36 0251 18554 130 131 261 III.
12. VAJNER Pavel 72 0251 05059 130 131 261 III.
13. MODLÍK Svetislav 48 0251 05083 123 121 244
14. ZIEROLD Jiří 49 Neratovice 110 131 241
15. VLASATÝ Petr 79 0251 115 118 233
16. VLASATÝ Zdeněk 56 0251 11198 110 118 228



III. kolo

Stránka 3

Soutěž: Slánská střelecká liga
Disciplína: SP 5 + 30
Datum:
Místo: Střelnice SSK Slaný
Ředitel: MODLÍK Svetislav
Rozhodčí: Švarcová Jana A 0221

Pořadí příjmení a jméno rok nar. klub ČČP nástřel nástřel body VT
muži

1.
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4.
5.
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8.
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IV. kolo

Stránka 4

Soutěž: Slánská střelecká liga
Disciplína: SP 5 + 30
Datum:
Místo: Střelnice SSK Slaný
Ředitel: Modlík Svetislav
Rozhodčí: Švarcová Jana A 0221

Kozáková Iva B 0519

Pořadí příjmení a jméno rok nar. klub ČČP nástřel nástřel body VT
1.
2.
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Celkové pořadí

Stránka 5

Soutěž: Slánská střelecká liga
Disciplína: SP 5 + 30
Datum: celkové pořadí 2010
Místo: Střelnice SSK Slaný
Ředitel: MODLÍK Svetislav
Rozhodčí:

Pořadí příjmení a jméno rok nar. klub ČČP I. kolo II. kolo III. kolo IV.kolo body
muži

1. JECH Jaromír 57 0023 3766 291 286 577
2. VOŘÍŠEK Stanislav 64 Beroun 287 286 573
3. ŠMÍD Karel 58 Beroun 278 280 558
4. HIKL Josef 47 0251 06506 272 282 554
5. HUBÁČEK Karel 52 0251 05090 268 277 545
6. KOS Petr 53 0251 22269 274 269 543
7. VAJNER Pavel 72 0251 05059 277 261 538
8. VALENTA Petr 67 Beroun 267 263 530
9. ŠKVARO Josef 46 0251 10147 260 269 529

10. ŠVARC Vlastimil 36 0251 18554 254 261 515
11. MODLÍK Svetislav 48 0251 05083 237 244 481
12. ZIEROLD Jiří 49 Neratovice 225 241 466
13. TRNKA Tomáš 66 0069 25312 285 285
14. ŠLECHTA Pavel 65 0543 36948 278 278
15. BREJŠA Richard 69 0232 38376 275 275
16. PLETÁNEK Václav 49 0251 05272 275 275
17. LITERA Jiří 65 0251 02020 274 274
18. HERBST Lubomír 54 0251 05091 273 273
19. KOŽÍŠEK Petr 64 0543 38055 273 273
20. HUDEČEK Jaroslav 66 0642 19550 273 273
21. CVRK Miloš 50 0023 271 271
22. ŠVARC Vlastimil 58 0251 19340 267 267
23. HOMOLKA Tomáš 75 0191 38182 267 267
24. PALUKA Jan 76 0251 35668 259 259
25. HLÁSEK Vítězslav 46 Kladno 258 258
26. VLASATÝ Petr 79 0251 233 233
27. BÍLÝ Karel 60 0251 37422 231 231
28. VLASATÝ Zdeněk 56 0251 11198 228 228
29. ZAVADIL Jan 49 0251 37043 142 142
30. SOVÁK František 79 Kladno 106 106
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